
Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 
14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3 Poslovnika Vlade Crne 
Gore („Službeni list CG“, br. 3/12, 31/15, 48/17, 62/18, 121/23 i 58/24), Vlada Crne Gore 
je, na sjednici od _________ 2024. godine, donijela 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA KOMISIJE ZA  

KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA PITANJA  
 

 
Razrješava se član Komisije za kadrovska i administrativna pitanja BRANKO 

KRVAVAC, šef Kabineta predsjednika Vlade. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Predsjednik Komisije za kadrovska i administrativna pitanja je, na osnovu člana 12 
stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade 
Crne Gore, podnio Vladi Crne Gore predlog da se Branko Krvavac, šef Kabineta 
predsjednika Vlade razriješi dužnosti člana Komisije za kadrovska i administrativna 
pitanja. U obrazloženju predloga je naveo sljedeće: „Vlada Crne Gore je, na sjednici od 
23. jula 2024. godine, za člana Komisije za kadrovska i administrativna pitanja, imenovala 
Branka Krvavca, šefa Kabineta predsjednika Vlade. Imajući u vidu poslovničku odredbu 
da se sastav stalnog radnog tijela određuje aktom o imenovanju, to predlažem Vladi da 
se Branko Krvavac razriješi dužnosti člana Komisije za kadrovska i administrativna 
pitanja.“ 

  Vlada Crne Gore je prihvatila navedeni predlog predsjednika Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja i, na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne 
Gore, člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade Crne Gore, donijela Rješenje 
o razrješenju člana Komisije za kadrovska i administrativna pitanja Branka Krvavca, šefa 
Kabineta predsjednika Vlade. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 dana 
od dana prijema rješenja. 
 
 
Broj:  
Podgorica, __________  2024. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                              mr Milojko Spajić 
 



 
Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 

14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3 Poslovnika Vlade Crne 
Gore („Službeni list CG“, br. 3/12, 31/15, 48/17, 62/18, 121/23 i 58/24), Vlada Crne Gore 
je, na sjednici od _________ 2024. godine, donijela 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANA KOMISIJE ZA  

KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA PITANJA  
 
 

Za člana Komisije za kadrovska i administrativna pitanja imenuje se MILUTIN 
BUTOROVIĆ, ministar bez portfelja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Predsjednik Komisije za kadrovska i administrativna pitanja je, na osnovu člana 12 
stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore, člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade 
Crne Gore, podnio Vladi Crne Gore predlog se za člana Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja imenuje Milutin Butorović, ministar bez portfelja. U obrazloženju 
predloga je naveo sljedeće: „Imajući u vidu poslovničku odredbu da se sastav stalnog 
radnog tijela određuje aktom o imenovanju, to predlažem Vladi se za člana Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja imenuje Milutin Butorović, ministar bez portfelja.“ 

  Vlada Crne Gore je prihvatila navedeni predlog predsjednika Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja i, na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne 
Gore, člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade Crne Gore, donijela Rješenje 
o imenovanju člana Komisije za kadrovska i administrativna pitanja Milutina Butorovića, 
ministra bez portfelja. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već 
se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 
dana od dana prijema rješenja. 
 
 
Broj: 
Podgorica, _________  2024. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                             mr Milojko Spajić 
 
 


	09_24_53_17_10_2024
	Imenovanje ČLANA KKAP-a lektorisano

